
POLITECHNIKA 
GDAŃSKA 
WYDZIAŁ ARCHITEKTURY 

Uchwała nr 1/XX/2024/2025 

Rady Dyscypliny Naukowej Architektura i Urbanistyka 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie: wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postepowaniu w sprawie 

nadanie stopnia doktora mgr. inż. arch. Bahaa Bou Kalfouni 

Rada Dyscypliny Naukowej Architektura i Urbanistyka Politechniki Gdańskiej działając na 
podstawie art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2018 poz. 1688, z póżn. zm.) oraz Uchwały Senatu PG nr 399/2023/XXV z 20 września 
2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego sposób postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora oraz szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego), uchwala co następuje: 

§ 1.
Wyznacza recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. inż. arch. Bahaa Bou Kalfouni pt. 
„Transformation of Disadvantaged Neighbourhoods : Urban Design and Architecture Dimensions of 
Shaping Liveable, Equitable and Resilient Settlements. The Case of Beirut." pod kierunkiem prof. 
dr. hab. inż. arch. Piotra Lorensa, w osobach: 

1) dr hab. inż. arch. Małgorzata Mirecka z Politechniki Warszawskiej;
2) dr hab. inż. arch. Małgorzata Hanz! z Politechniki Łódzkiej;
3) dr hab. inż. arch. Kinga Racoń-Leja z Politechniki Karkowskiej. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


